南通市商务局机关办公家具竞争性磋商公告
（NTSWJZC2018010）

　　南通市商务局（以下简称“采购人”）对南通市商务局机关办公家具拟采用竞争性磋商方式组织采购，欢迎符合条件的广大供应商参与采购活动。现就有关事项公告如下：
　　一、采购项目名称
南通市商务局机关办公家具采购
二、项目编号
NTSWJZC2018010
三、采购人名称、地点和联系方式
名称：南通市商务局。
地点：南通国际大厦南通市商务局，地址：南通市跃龙路38号。
联系方式：0513-85115201。
四、采购项目的预算
项目预算：198000元。
    资金来源：财政资金。
五、采购方式
竞争性磋商
六、供应商资格条件
1.具有独立承担民事责任能力的企业或公司法人；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
[bookmark: _GoBack]4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大
违法记录。
七、采购需求（名称、数量、规格）
采购需求详见《南通市商务局机关办公家具采购需求》（附件2）
  八、报名、现场考察
1.报名：自公告发布之日起，供应商现场报名，提交报名文件，即《供应商报名表》（附件1）。供应商必须按照磋商文件要求，完整填写《供应商报名表》（附件1）所有项目信息及附相关材料。报名文件符合磋商文件要求，经采购人审核符合磋商条件、资质的供应商，视为报名成功。

2.供应商由采购人组织现场考察：
货物看样时间：2018年7月12日（周四）10:00～11：00；地点：南通国际大厦2804室，地址：南通市跃龙路38号。
会议桌现场勘测时间：2018年7月12日（周四）14:00～15:00；地点：南通报业大厦一楼大厅，地址：南通市崇川区世纪大道8号信访局西侧，各供应商自行前往。
采购人不单独或分别组织只有一个供应商参加的现场考察，不在上述现场考察时间外另行安排现场考察。
九、响应文件接收截止时间、磋商时间及地点
1.响应文件接收截止时间、地点
时间：2018年7月19日（周四）上午10:00。
地点：南通国际大厦2804室，地址：南通市跃龙路38号。
联系人：吴颐，电话：0513-85115201。
2.响应文件及要求
响应文件包括：报名文件（附件1）、报价文件（附件3）。供应商须于上述截止时间前，将报名文件和报价文件分别密封送达指定地点，在截止时间后送达的响应文件为无效文件，采购人依照规定拒收；邮寄送达的，以采购人签收时间为供应商有效送达时间。
供应商必须按照报名程序规定，完成报名文件信息；必须按照磋商文件要求，对报价文件（附件3）全部项目逐项填写报价（含税），同时对服务承诺等所有采购需求进行有效响应，提交设计图（设计方案）、服务承诺，供应商凡有任何漏填报价项，漏提供任何设计图（设计方案）服务承诺，以及任何一项报价高于报价上限的，均视为未实质性响应磋商文件，未实质性响应磋商文件的响应文件按无效响应处理，本次参加采购活动无效。
3.响应文件开启、磋商时间及地点
时间：2018年7月19日（周四）下午14:00。
地点：南通国际大厦26楼南通市商务局机关会议室，地址：南通市跃龙路38号。
未按时到达磋商地点参与磋商的供应商，视为放弃本次采购活动。
十、评审程序、方法和标准
1.磋商小组采用综合评分法对提交最后报价的供应商的响应文件和最后报价进行综合评分，响应文件满足磋商文件全部实质性要求的供应商，按评审因素的量化指标评审得分最高的供应商确定为成交供应商。
2.磋商小组各成员独立对每个有效响应的文件进行评价、打分，然后汇总每个供应商每项评分因素的得分，包括价格分值和技术服务分值。价格分值占总分值的比重（即权重）为40%，技术服务分值占总分值的比重（即权重）为60%。
3. 价格分统一采用低价优先法计算，即满足磋商文件要求且最后报价最低的供应商的价格为磋商基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：
　　磋商报价得分=（磋商基准价/最后磋商报价）×价格权值（40%）×100
十一、公告网站、公告时间及咨询
1.公告网站：南通市商务局网站通知栏目。
2.公告时间：2018年7月5日起，至2018年7月19日，其中，7月12日为统一现场考察时间，7月19日上午10:00为响应文件接收截止时间。
3.咨询：公告时间内，如有对公告的询问，请与南通市商务局政府采购工作小组联系，电话：0513-85115201。
　  十二、特别提醒
1.供应商应当按照磋商文件的要求，逐一响应各个项目，认真、仔细编制响应文件，并对其提交的响应文件的真实性、合法性承担法律责任。
2.供应商应密切关注公告网站本次采购相关信息。
3.供应商应认真阅读磋商文件，严格遵守约定，如有疑问请及时来人、来电咨询。
十三、政府采购合同重要条款约定
按照规定，成交供应商与采购人应于磋商评审结束后的规定时间内签订政府采购合同。采购人将拟写入合同的重要条款与磋商公告同时公告，参与采购活动的供应商视为同意此条款。条款内容如下：
1.成交供应商应于磋商评审结束后5个工作日内按照竞争性磋商评审确定的事项签订政府采购合同。成交供应商违反此约定的，应承担违约责任，向采购人支付违约金，金额为成交价格的20%，采购人将重新确定磋商评审评分次高分值的供应商为成交供应商。
2.供应商交货时间：2018年   月  日前完成交货，交货前须提前通知采购人；交货地点：南通报业大厦七、八、九层，地址：南通市崇川区世纪大道8号信访局西侧。
送货方式及安装：供应商负责免费送货上门；供应商负责全部货物免费安装。
货物风险：交货地点交付前，风险由供应商承担；验收交付后，风险转移至采购人。
3.付款及支付方式：货物交付、验收合格后30日内，采购人向供应商支付合同款的70%，余款于合同签署年度内支付完毕。支付方式：银行转账。
4.供应商提交的响应文件涉及的对于供应货物的质量、材质、技术、服务等的承诺，以及磋商评审中作出的承诺，均具有法律效力，在其被确定为成交供应商并与采购人签订政府采购合同后，均作为合同不可缺少的一部分，与合同具有同等法律效力，是供应商的合同义务，必须履行，采购人有权将其全部载入双方合同文本。
5.采购人依照消费者权益保护法等有关法律法规规定，享有所有消费者应有的合法权利和利益，享有应有的售后服务权益。
6.供应商应依照消费者权益保护法等有关法律法规规定，履行生产商、经销商法定义务和本合同约定，应承担售后服务，免费服务期为交付后1年。
7.违约责任条款。
（1）规格、材质不符合合同约定的，属于违约行为，采购人有权拒收，供应商向采购人支付该违约货物成交价格的10%作为违约金，供应商须限期继续履行合同；数量不符合约定的，供应商应支付该货物成交价格的10%作为违约金，并须限期继续履行合同。供应商违反第4条内容的，属于违约行为，供应商依本条款承担违约责任。由于供应商货物，造成采购人的工作人员或第三方伤害的，供应商须承担全部损害赔偿责任。
（2）供应商延迟交付货物的，应承担违约责任，支付违约金，每延期1日，违约金额为合同总金额的2%，违约金累计。
（3）供应商拒绝履行合同，或根本违反合同约定的，应向采购人承担根本违约责任，支付违约金，金额为合同总金额的50%。
8.争议解决方式。因合同履行引起或与合同有关的任何争议，双方友好协商解决，若协商不成，双方提交南通仲裁委员会按照其仲裁规则进行仲裁，仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。

南通市商务局
　　2018年7月5日

附件1
投标供应商报名表

	供应商名称

	注册资金

	法定代表人姓名

	法定代表人电话

	被授权人姓名

	被授权人电话

	被授权人手机

	传真号

	供应商提供的资料

注：该表请完整填写，盖章，无须密封。

—2—
附件2
南通市商务局办公家具采购需求
	序号
	货物名称
	货物规格
	材质要求
	数量
	响应文件要求
	技术、服务要求

	1
	办公桌椅
	1.6米，配置标准边柜和抽屉柜
	1、面材：采用优等品胡桃木实木皮，采用优等品环保中密度纤维板。
甲醛释放符合环保要求
	10套
	提供投标货物的远中近各角度图片三组，可以看清造型，结构，材质，颜色
	1.供应商提供货物的照片或设计图。
2.供应商对所供应货物进行材质说明、承诺。
3.供应商对所供货物的环保水平进行说明、承诺。
4.供应商进行服务承诺。
5.提供供应商20万元以上的合作案例。

	2
	接待沙发
	常规2米真皮沙发
	1、饰面：牛皮，无疤痕、无结瘤，厚度一致适中，柔软手感好，不掉色和脱漆。
2、木制件：选用胡桃木木皮，无明显色差，内框架采用实木，无边材。
	25张
	提供投标货物的远中近各角度图片三组，可以看清造型，结构，材质，颜色

	3
	茶水柜
	形状：
长：
宽：
高：
	1、面材：采用优等品胡桃木实木皮，基材采用优等品环保中密度纤维板。                                    2、环保要求：甲醛释放量≤1.5mg/L。
	32张
	提供投标货物的远中近各角度图片三组，可以看清造型，结构，材质，颜色

	4
	文件柜
	形状：
长：
宽：
高：

	1、材料：优质冷轧钢板厚度0.8mm以上。
2、处理：经酸碱洗、清洗、磷化之后亚光喷塑。
3、五金：牢固、耐用、开启闭合轻便。
	20张
	提供投标货物的远中近各角度图片三组，可以看清造型，结构，材质，颜色

	5
	会议椅
	形状：
常规 (真皮)
	1、饰面：牛皮，无疤痕、无结瘤，厚度一致适中，柔软手感好，不掉色和脱漆。
2、木制件：选用胡桃木木皮，无明显色差，内框架采用实木，无边材。
	30张
	提供投标货物的远中近各角度图片三组，可以看清造型，结构，材质，颜色

	6
	数字会议桌
	长：5米
宽：2.3米
	1、面材采用优等品胡桃木实木皮，厚度0.6mm， 2、基材采用优等品环保中密度纤维板。甲醛释放量≤ 5mg／100g .
3、油漆工艺：采用品牌油漆 。
4、环保要求：甲醛释放量≤1.5mg/L。
	1张
	提供详细设计图，尺寸，材质，颜色等均要详细说明

	7
	大会议桌
	长：4.8米
宽：2.2米
	1、面材采用优等品胡桃木实木皮，厚度0.6mm， 2、基材采用优等品环保中密度纤维板。甲醛释放量≤ 5mg／100g .
3、油漆工艺：采用品牌油漆 。
4、环保要求：甲醛释放量≤1.5mg/L。
	1张
	提供详细设计图，尺寸，材质，颜色等均要详细说明

	合计

附件3
南通市商务局机关办公家具采购报价表
	序号
	名称
	规格
	数量
单位
	货物基本要求
	单价报价上限（元）
	供应商单价报价（元）

	1
	办公桌椅
	1.6米，配置标准边柜和抽屉柜
	10
套
	1、面材：采用优等品胡桃木实木皮，采用优等品环保中密度纤维板。甲醛释放符合环保要求
	2300
	（供应商必填）

	2
	接待沙发
	常规2米真皮沙发
	25
张
	1、饰面：牛皮，无疤痕、无结瘤，厚度一致适中，柔软手感好，不掉色和脱漆。
2、木制件：选用胡桃木木皮，无明显色差，内框架采用实木，无边材。
	3000
	（供应商必填）

	3
	茶水柜
	形状：
长：
宽：
高：
	32
张
	1、面材：采用优等品胡桃木实木皮，基材采用优等品环保中密度纤维板。                                    2、环保要求：甲醛释放量≤1.5mg/L。
	1000
	（供应商必填）

	4
	文件柜
	形状：
长：
宽：
高：
	20
张
	1、材料：优质冷轧钢板厚度0.8mm以上。
2、处理：经酸碱洗、清洗、磷化之后亚光喷塑。
3、五金：牢固、耐用、开启闭合轻便。
	800
	（供应商必填）

	5
	会议椅
	长：
宽：
高：
常规 (真皮)
	30
张
	1、饰面：牛皮，无疤痕、无结瘤，厚度一致适中，柔软手感好，不掉色和脱漆。
2、木制件：选用胡桃木木皮，无明显色差，内框架采用实木，无边材。
	800
	（供应商必填）

	6
	数字会议桌
	长：5米
宽：2.3米

	1
张
	1、面材采用优等品胡桃木实木皮，厚度0.6mm， 2、基材采用优等品环保中密度纤维板。甲醛释放量≤ 5mg／100g .
3、油漆工艺：采用品牌油漆 。
4、环保要求：甲醛释放量≤1.5mg/L。
	18000
	（供应商必填）

	7
	大会议桌
	长：4.8米
宽： 2.2米
	1
张
	1、面材采用优等品胡桃木实木皮，厚度0.6mm， 2、基材采用优等品环保中密度纤维板。甲醛释放量≤ 5mg／100g .
3、油漆工艺：采用品牌油漆 。
4、环保要求：甲醛释放量≤1.5mg/L。
	10000
	（供应商必填）

	采购项目预算

	198000元

	供应商磋商总价报价金额（供应商必填）

1.供应商磋商总价报价金额（供应商必填）：
2.供应商按照磋商文件要求，针对《南通市商务局机关办公家具采购需求》（附件2） 中的“技术服务要求”，进行逐一响应，提供响应文件和材料，请自行另附页，与报价单一并密封送达、提交采购人。
本项为供应商必须完成内容，否则为无效响应文件，参与采购活动无效。

供应商（盖章）：

代表人（签名）：

日期：